16. Das Gebet Baphomets.

Als drittes Gebet bewilligen wir das Baphomets, welches so lautet: „Im Namen Gottes des gnadenreichen Allerbarmers sagen wir Dank Gott, dem Herren des Weltalls, dem gnadenreichen Allerbarmen, dem Richter am Tage des Gerichts. Dich beten wir an, dir vertrauen wir, du wirst uns senden auf den rechten Weg, auf den Weg derer, welche du erwählt hast, nicht auf den Weg derer, welchen du zürnest, noch auf den Weg der Ungetreuen. Lenke auch diesen treuen Bruder auf das rechte Ziel, auf das Ziel jener, sage ich, welche dir wohlgefällig sind und gegen welche du ohne Zorn bist, und er wird nicht irren. O Gott, zu dir zurückgekehrt folgen wir, dein Gebot hörend, erwarten Vergebung und bitten, du wollest unseres Vergessens und Irrthums willen nicht Rache nehmen. Sei, du Gott, uns gnädig und gütig, ein Spender der Vergebung, du, der du unser Herr bist. Amen.“ Hierauf fügt der Receptor hinzu: „Ein Herr, ein Glaube, eine Taufe, ein

existeret. Patefecimus nomen tuum hominibus, quos dedisti nobis de mundo; tui erant et nobis eos dedisti et sermonem tuum servaverunt et cognoverunt, quae omnia, quae dedisti nobis, abs te sunt. Pater sancte, serva eos in nomine tuo, quos dedisti nobis, et serva hunc fratrem nostrum, quem elegimus in nomine tuo, ut sit unus tecum, sicut et nos. Sermonem tuum ei dedimus et mundus eum odio habebit, quia non est de mundo, sicut et nos non sumus de mundo. Sanctifica eum in veritate tua, sermo tuus veritas est. Pater juste, mundus te non cognovit, nos autem te cognovimus, et hic cognovit, quia tu nos misisti, et notum faciemus ei nomen tuum, et notum faciemus, ut dilectio, qua dilexisti nos, in ipso sit, et nos in ipso. Miserere nobis. Amen!" Johann. Cap. XVII. Finita oratione Receptor dixit: „Facta est vox de coelo: iste est filius meus dilectus, in quo mihi bene complacuit!" quo dicto Introductor annulum indici dextrae fratris immittit, dicens: „Fili Dei, accipe annulum in signum et pignus unionis Tuae aeternae cum Deo, cum veritate et nobiscum! Amen."

XVI. De oratione Baphometis.

Tertiam orationem comprobamus de Baphomete, quae sic sonat: „In nomine¹⁾ Dei, misericordis, miseratoris, gratias Deo Domino universitatis, misericordi miseratori, Judici Diei judicii. Te adoramus, in te confidimus, mittes nos in viam rectam, viam eorum, quos elegisti, non eorum, quibus iratus es, nec infidelium. Dirige etiam hunc fidelem fratrem nostrum in punctum rectum, in punctum inquam illorum, in quos tibi complacitum est, sine ira adversus eos, et non

¹⁾ Dies sind die Einleitungsworte des Korans, welche nach der Ullmannschen Uebersetzung lauten: „Im Namen des allbarmherzigen Gottes. Lob und Preis Gott dem Weltenherr, dem Allerbarmen, der da herrschet am Tage des Gerichts. Dir wollen wir dienen, und zu dir wollen wir fliehen, auf daß du uns führest den rechten Weg, den Weg Derer, die deiner Gnade sich freuen, nicht den Weg Derer, über welche du zürnest, und nicht den der Irrenden.“

errabit. O Deus, nos ad Te reddituri tuum audientes praeceptum paruimus, veniam expectando et precando, ne vindictam de oblivione vel errore nostro sumas. Tu Deus esto nobis misericors atque propitius, veniaeque dator, qui es Dominus noster. Amen!" Tum subjungit Receptor: "Unus Dominus, ara, fides, unum baptisma, unus Deus et pater omnium, et omnis, qui invocaverit nomen Domini, salvus erit." Postea Introductor fratrem electum erigit ejusque palpebras chrysmate ungit, dicens: "Ungo Te amice Dei unctione gratiae ad videndam cosolamenti nostri lucem, lucentem tibi nobisque omnibus in viam et in veritatem et in vitam aeternam. Amen."

XVII. De denudatione Idoli.

His peractis Receptor Idolum Baphometis de Pyxide extrahit illudque fratribus elevatis manibus ostendit, dicens: "Populus, qui ambulabat in tenebris, vidi lucem magnam, et sedentibus in regione et umbra mortis lux orta est. Tres sunt, qui testimonium de Deo perhibuerunt mundo, et hi tres unum sunt." Et statim omnes fratres exclamat: "Ja — Allah!" quod interpretatur: splendor Dei¹⁾. Deinde singuli fratres ad Receptorem accedunt, idolum osculantur, illudque zona sua attingunt. Ultimo accedat frater electus et idem faciat. Postea Receptor utrumque manum eius apprehendit, sursum elevat et dicit: "Nunc glorificatus est filius hominis et Deus glorificatus est in eo. Ecce fratres, novum unum amicum Dei, qui deinceps cum Deo loquetur, quando vult; cui referatis gratias, quod vos ad istum statum duxerit, quem multum desideravistis et vestrum desiderium complevit. Dei splendor maneat in spiritu et corde omnium nostrum. Amen!" Quibus dictis dimittit eum et pro

¹⁾ In einer Zeugenaussage bei Loiseleur doctr. secr. d. Templ. p. 177 wird dies erklärt mit: „Deus adjuva me.“ Die Ausrufung ist von mehreren, z. B. Raymund Rubeus, auch sonst bestätigt und mit „o Deus“ erklärt. Man erinnere sich auch, daß der Wahlspruch der christlichen Normannenkönige auf Sizilien lautete: „Gelobt sei Allah, gerecht ist sein Lob.“

Gott und Vater aller, und jeder, der den Namen Gottes anruft, wird selig.“ Nun erhebt der Einführende den Bruder Auserwählten und salbt die Augenlider desselben mit heiligem Öl, indem er sagt: „Ich salbe dich Freund Gottes mit der Salbe der Gnade, damit du das Licht unserer Feuertaufe sehen mögest, das dir und uns allen auf den Weg und zur Wahrheit und zum ewigen Leben leuchtet. Amen.“